
Soudní exekutor Mgr. Martin Bartoš tel.: +420 226 521 092
Exekutorský úřad Praha-západ e-mail: podatelna@eupz.cz
adresa: Krátký lán č.p. 138/8, 160 00 Praha datová schránka: s62vipy

internetové stránky: www.eupz.cz

Parametry pro příjem elektronických dat elektronickou podatelnou
dle ust. § 4 bodu 4 kancelářského řádu Exekutorské komory ČR

Datové formáty přijímaných dokumentů:

Soudní exekutor přijímá dokumenty ve formátech stanovených vyhláškou č. 194/2009 Sb.

Maximální přijímaná velikosti jedno datové zprávy je 100 MB.

Maximální přijímaná velikost jedné elektronické zprávy je 20 MB.

Způsob přijímání zpráv na technickém nosiči dat:

Soudní exekutor přijímá na adrese sídla soudního exekutor v časech úředních hodin zprávy na nosičích dat: CD disku, DVD
disku a USB disku. Přijatý technický nosič bude vrácen jen na výslovnou žádost, a to pouze v případě, kdy jej bude možné
ihned po doručení elektronického podání vrátit osobě, která podání učinila. Pokud nebude možné technický nosič dat
ihned vrátit podateli dle předchozí věty, bude technický nosič po přijetí elektronického podání zničen.

Na  doručené  zprávy  anonymní,  bez  uvedení  předmětu,  spam  nebo  nevyžádané  obchodní  sdělení  nebude
reagováno.

Datová  zpráva  obsahující  škodlivý  software  nebo chybný formát  nebude  zpracovávána.  Obdobně  nebude  zpracováno
podání,  které  nelze přečíst  a  vytisknout  (např.  zašifrovaný či  poškozený email).  Pokud byl  škodlivý  kód zjištěn až  při
kontrole doručené zprávy, je tato vyřazena z dalšího zpracování. Oznámení o vyřazení se zasílá pouze u  zpráv podepsaných
uznávaným elektronickým podpisem.

Mgr. Martin Bartoš, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha-západ


		2025-04-01T15:41:58+0200




